
 

 

 

U C H W A Ł A 

Walnego Zebrania członków Polskiego Związku Działkowców 

w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Pod Kopcem” w Krakowie 

z dnia 11 lipca 2020 roku 

w sprawie  

nadania Panu Józefowi Skałoniowi tytułu/godności 

Honorowego Członka Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Pod Kopcem” w Krakowie  

oraz przyznania odznaki  „Za zasługi dla ROD” 

 

Obradujący w dniu 11 lipca 2020r.  najwyższy organ samorządu ogrodowego 

Walne Zebranie członków Polskiego Związku Działkowców 

w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Pod Kopcem” w Krakowie 

zgodnie z Uchwałą nr 4/XV/2017 KR PZD oraz uchwałą nr  6/2020 Zarządu Ogrodu 

poprzez fakt przyjęcia niniejszej uchwały daje wyraz swojemu uznaniu dla zasług  

w wieloletnim okresie Jego pracy na rzecz  

Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Pod Kopcem” w Krakowie  

 

Pan Józef Skałoń  od 1964 roku użytkuje działkę w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Pod Kopcem” w Krakowie.  

Dał się poznać jako osoba komunikatywna, szczera, życzliwa, bezinteresowna i sumienna, solidna, obowiązkowa i pracowita. 

Na przestrzeni lat  w różnych sytuacjach  pomagał i nadal pomaga wielu działkowcom. 

We wcześniejszym okresie chętnie udzielał się społecznie. W latach od 1980 do 1984 – czynnie włączył się w budowę Domu 

Działkowca. W latach 1984 – 1988 , 1988 – 1992, 1992 -  1996, 2006 – 2010 pełnił funkcje członka  Komisji Rozjemczej, 

a w kadencji 2010 – 2015 pełnił funkcję przewodniczącego tejże Komisji działającej w naszym Ogrodzie.   

Posiada rzadką umiejętność nawiązywania pozytywnych i dobrych relacji z innymi. 

Z powierzonych obowiązków zawsze wywiązywał się rzetelnie i terminowo. 

Biorąc powyższe pod uwagę Walne Zebranie członków „Pod Kopcem” w Krakowie  na podstawie Uchwały nr 4/XV/2017 

KR PZD, oraz uchwały nr  6/2020 Zarządu Ogrodu nadaje Panu Józefowi Skałoniowi tytuł/godność Honorowego Członka 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Pod Kopcem” w Krakowie, z wpisaniem do Rejestru Członków Zasłużonych dla 

ROD „Pod Kopcem”  i upamiętnieniem okolicznościową odznaką. 

 

       Przewodniczący Walnego Zebrania 

                           ROD „Pod Kopcem” w Krakowie 

               Wojciech Kosibowicz  


